85 PALACIOS RUBIOS (2013) 128: »Videtur mihi textus clarus in c. Iudaei sive Sarraceni, de Iudaeis [i. e. X 5.6.5]«. X 5.6.5: »Iudaei sive Sarraceni neque sub alendorum puerorum suoram obtentu, nec pro servitio vel alia qualibet causa Christiana mancipia in domibus suis permittantur habere. Excommunicantur autem qui cum eis praesumpserint habitare. (Et infra: cf. c. 21. de testib. II. 20.) Si qui praeterea Deo inspirante ad fidem se converterint Christianam, a possessionibus suis nullatenus excludantur, quum melioris conditionis ad fidem conversos esse oporteat, quam, antequam fidem susceperint, habebantur. Si autem secus fuerit factum, principibus seu potestatibus eorundem locorum iniungimus sub poena excommunicationis, ut portionem hereditatis suae et bonorum suorum ex integro eis faciant exhiberi.« This is canon 26 of the Third Lateran Council, held under Alexander III in March 1179.

86 PALACIOS RUBIOS (2013) 128: »... quando ad fidem convertuntur, permittuntur habere bona iusta ac-

quisita, et coguntur dimittere bona ex usuraria pravitare habita«.

87 PALACIOS RUBIOS (2013) 130.

88 PALACIOS RUBIOS (2013) 132: »... iure enim naturae nobis participant« citing DG De Penitentia D.2 c.5 §§ 5,6: »Non illis proximi nostri tantum credendi sunt, quos nobis gradus sanguinis iungit, sed proximi nostri credendi sunt omnes homines naturae nostrae, sicut dixi, participes ...«.

89 PALACIOS RUBIOS (2013) 132, 134: »Contra infideles, ergo, tamquam contra proximos et oves Petro et successoribus commendatas, papa vel quivis alius pugnare non debet, nec bona eis auferre«.

90 PALACIOS RUBIOS (2013) 136: »Ex merito, ergo, suae infidelitatis, infideles quiete viventes, non debent rerum suarum dominio privari, quamvis de iurisdictione aliud sit dicendum, ut dicemus infra, cap. 4, § 8, ad finem«.

91 PALACIOS RUBIOS (2013) 160: »Subsistente autem causa iusta, bene potest ab infidelibus rerum suarum dominium auferri«.

92 PALACIOS RUBIOS (2013) 160.

93 Cf. HÖFFNER (1969) 332 sqq.; STIENING [2011] 144 sq.; BACH (2011) 211; BRIESKORN [2011] 233 sq.

94 PALACIOS RUBIOS (2013) 194: »Ex quibus aperte colligitur an et quando bella contra infideles geri potest a christianis. Unum finaliter non omitto quod capta ab inimicis fidei, efficiuntur occupantis, nisi locus vel castrum sit, quae acquiruntur regi. Ita disponit Lex Regnis in Partidas 2, tit 29, l. 10 quam tene menti«. Reading the cited *ley* of the *Siete Partidas* (SP 2.29.10), I cannot quite make out the connection to Palacios Rubios' argument, though.